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Yhden käsimatkatavaran rajoitus poistuu Heathrow’lla 
 
Iso-Britannian viranomaiset ovat päättäneet luopua poikkeuksellisen tiukasta yhden 

käsimatkatavaran rajoituksesta useimmilla maan lentokentillä. Päätös astuu voimaan 

maanantaina 7. tammikuuta. British Airways on iloinen erityisesti kotikenttänsä 

Heathrow’n käytäntöjen vapautumisesta yleiseurooppalaiselle tasolle.   

 

British Airways on pitkään toivonut viranomaisilta lentomatkustajien liikkumista hankaloittaneen 

vaatimuksen lieventämistä. Maanantaista alkaen British Airwaysin matkustajat voivat Heathrow’n 

kautta kulkiessaan jälleen ottaa käsimatkatavaroihinsa lentolaukun lisäksi yhden käsilaukun, 

salkun tai vastaavankokoisen tietokonelaukun.  

 

Lentolaukun enimmäismitat ovat IATA:n standardien mukaiset 56cm x 45 cm x 25 cm, joihin 

tulee sisältyä myös vetokahvat ja pyörät. Painorajoitusta ei ole, kunhan matkustaja kykenee itse 

nostamaan laukkunsa lentokoneessa istuimensa yläpuolella sijaitsevalle matkatavarahyllylle. 

Nesteiden kuljettamista koskevat säädökset eivät muutu, matkustamoon saa edelleenkin viedä 

enintään yhden desilitran suuruisia pakkauksia litran läpinäkyvään pussiin sijoitettuna.  

 

Käsimatkatavaroiden kuljettamiseen liittyvän säännön lieventyminen ei koske seuraavia British 

Airwaysin reittiverkostoon kuuluvia kenttiä: Edinburgh, Glasgow, Gatwick, Newcastle, Newquay, 

Dublin ja Jersey. Näillä kaiken matkustamoon vietävän tavaran on edelleen ehdottomasti oltava 

yhdessä kassissa tai laukussa.   

 

British Airways valmistautuu suureen muuttoon Heathrow’n kentällä, kun sen uusi kotiterminaali 

otetaan käyttöön maaliskuun lopussa.  Tuleva terminaali 5 on kooltaan jättimäinen vanhoihin 

terminaaleihin verrattuna, viisi kertaa nykyistä suurinta terminaali 4:sta suurempi. Rakennus on 

yhtä aikaa moderni ostoskeskus, houkutteleva ravintolamaailma ja ajanvietepaikka. Liikkumisen 

sujuminen on ollut suunnittelussa ensiarvoisen tärkeää.  

 
 
 
 
 

Kommentit: Päivi Hobbs, Suomen ja Baltian maiden kaupallinen johtaja  
p. (09) 6151 3932, 040 745 0942, paivi.hobbs@ba.com
 
Lisätietoja ja kuvia: Maija Hakala, viestintätoimisto AC-Sanafor, p. 050 33 828 73  
maija.hakala@acsanafor.fi, www.ba.com ja http://www.terminal5.ba.com  
 
 
 
 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. British Airways 
lentää kumppaneineen yli 300 kohteeseen. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa korkeatasoinen palvelu, 
laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on pioneeri alallaan. British 
Airwaysin uusi terminaali 5 otetaan Heathrow’n kentällä käyttöön 27.3.2008. Se on kooltaan viisi kertaa 
suurempi kuin nykyinen pitkien lentojen terminaali 4. British Airways kuuluu Oneworld-allianssiin, jossa jäseniä 
ovat myös mm. Finnair, American Airlines ja Quantas.   
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